



استاندار خراسان شمالی تاکید کرد

ضرورت ترویج مکتب شهید سلیمانی، دوام راه شهدای خدمت و انتخاب اصلح در انتخابات



تکاپو در خیابان‌های بجنورد برای جذب آرا

عکس: ایرنا

فراخوان مزایده عمومی



اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی در نظر دارد
 بنابر قانون برگزاری مزایده نسبت به مزایده عمومی به شرح ذیل اقدام نماید

شماره مزایده	موضوع مزایده	مدت اولیه اجاره	مبلغ پایه اجاره برای ۳۶ ماه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده
۰۳/۳۲/۰۵	اجاره، نگهداری و بهره برداری از پیشانی پل عابر آسفانه (مقابل رستوران امیرخانلو)	۳۶ ماهه	۲.۳۳۹.۵۴۸.۳۲۴	۱۱۶.۹۷۷.۴۱۷
۰۳/۳۲/۰۶	اجاره، نگهداری و بهره برداری از پیشانی پل عابر بابا امان	۳۶ ماهه	۳.۸۹۷.۴۵۳.۵۳۰	۱۹۴.۸۷۲.۶۷۷
۰۳/۳۲/۰۷	اجاره، نگهداری و بهره برداری از پیشانی پل عابر شیروان (مقابل پلیس راه شیروان)	۳۶ ماهه	۱.۴۵۸.۶۰۷.۸۹۹	۷۲.۹۳۰.۳۹۵
۰۳/۳۲/۰۸	اجاره و بهره برداری از ۷ فقره تابلو تبلیغاتی محورهای اصلی خراسان شمالی	۳۶ ماهه	۱۰.۷۱۲.۹۹۱.۷۴۴	۵۳۵.۶۴۹.۵۸۸

* زمان انتشار اسناد در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به نشانی

www.setadiran.ir روز چهارشنبه ۱۳/۰۴/۱۴۰۳ مراجعه نمایید

* مهلت دریافت اسناد: جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به نشانی

www.setadiran.ir تا ساعت ۱۹:۰۰ روز یکشنبه ۱۳/۰۴/۱۴۰۳ مراجعه نمایید.

* مهلت و محل تحویل اسناد: تا ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۳/۰۴/۱۴۰۳ در سامانه درج نمایند

* اصل ضمانتنامه بانکی شرکت در مزایده میبایست تا پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ

۱۳/۰۴/۱۴۰۳ تحویل دبیرخانه اداره کل نماید.

* ساعت، روز و محل بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۰۸:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳/۰۴/۱۴۰۳ در محل

دفتر مدیر کل.

* جهت بازدید از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۲:۳۰ ظهر و از روز دوشنبه مورخ ۱۳/۰۴/۱۴۰۳ الی روز

شنبه مورخ ۱۳/۰۴/۱۴۰۳ با هماهنگی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی

اقدام گردد.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیر انتشار و محلی) بشرح ذیل آگهی می گردد:

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۱۵۵ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۴۷۲ آقای کوروش رحمانی به شناسنامه شماره ۲ فرزند اسداله در ششدانگ یکباب دامداری به مساحت ۴۸۵ متر مربع از پلاک شماره ۱۴۸ فرعی از ۱۲۳ - اصلی میرزا حسنلو واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی عبدالعلی رحمانی

۲- برابر آراء شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۱۵۶ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۴۷۳ خانم ساناز ساسانی حصار به شناسنامه شماره ۹۰۸ فرزند قاسم رضا در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۴۵۹ متر مربع از پلاک شماره ۱۴۸ فرعی از ۱۲۳ اصلی میرزا حسنلو واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی عبدالعلی رحمانی

۳- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۵۸۰ هیات، آقای محمد فخیم به شناسنامه شماره ۲۵۸۸ فرزند رمضان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۰۷٪ ۳۳۵ متر مربع از پلاک شماره ۱۴۵ فرعی از ۱۲۳ اصلی واقع در اراضی میرزا حسنلو بخش ۲ بجنورد قسمتی از محل مالکیت ثبتی آقای عبدالعلی رحمانی

۴- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۱۵۳ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۳/۱۳۷ آقای محمد فخیم به شناسنامه شماره ۲۵۸۸ فرزند رمضان در ششدانگ یکباب کارگاه به مساحت ۳۵٪ ۱۹۴ متر مربع از پلاک شماره ۳۴۰ فرعی از ۱۲۵ اصلی قریه عزیز واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی عبدالله مقتیان

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوامه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳/۰۳/۱۴۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳/۰۴/۱۴۰۳

شناسه آگهی: ۱۷۳۶۸۳۷

علی اوسط رستمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

خبر

استاندار خراسان شمالی تاکید کرد ضرورت ترویج مکتب شهید سلیمانی، دوام راه شهدای خدمت و انتخاب اصلح در انتخابات

استاندار خراسان شمالی بر ضرورت ترویج مکتب شهید سلیمانی، دوام راه شهدای خدمت و انتخاب اصلح تاکید کرد.

محمدرضا حسین نژاد ۱۲ تیرماه در جمع سفیران مشارکت انتخابات اظهار کرد: دولت سیزدهم مسیر توسعه استان را با تعریف ۲۰ هزار میلیارد تومان پروژه، هدفگذاری کرده است تا از محرومیت خارج شود.

وی تاکید کرد: لازمه توسعه استان، ترویج مکتب شهید سلیمانی، دوام راه شهدای خدمت، حضور در صحنه، افزایش مشارکت و انتخاب اصلح در انتخابات است.

استاندار خراسان شمالی زمان باقیمانده تا برگزاری دور دوم انتخابات را مورد توجه قرار داد و گفت: گرچه کاهش نسبی مشارکت در انتخابات اخیر دلایل فصولی، ساختاری، قانونی و... دارد و در فصل برداشت محصول انجام شده است اما دشمنان از آن سوء استفاده کرده و با رسانه‌های قوی خود، علیه جمهوری اسلامی تبلیغ می‌کنند، بنابراین سفیران مشارکت، نخبگان، دلسوزان نظام و همه آنان که به ایران سرافراز افتخار می‌کنند، در این فرصت اندک، با ابتکار و خلاقیت، فعال‌تر عمل کرده و دعوت به حضور در انتخابات را انجام دهند.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایسنا، در این جلسه اعضای سفیران مشارکت، عملکرد خود را تشریح و تحلیل‌های خود را در خصوص مشارکت آحاد مردم تبیین کردند

۸ بسته سرمایه‌گذاری شهرداری بجنورد تصویب شد

هشت بسته سرمایه‌گذاری شهرداری بجنورد به تصویب اعضای شورای اسلامی شهر رسید.

اعضای شورای اسلامی شهر بجنورد در یکصد و هفتاد و چهارمین جلسه رسمی خود، قیمت‌گذاری‌های جدید هشت پروژه سرمایه‌گذاری تفریحی اقتصادی مرکز استان را تایید کردند.

طرح‌های سرمایه‌گذاری شامل مجموعه هیجانی شهر شادی در محل پارک شهرپارازی و پارک شهروند، مجتمع فرهنگی و هنری چرمغان، باغشهر دوپرار، شهرک خودرویی، مجتمع تجاری و پارکینگ معراج، مجموعه پارک آبی، مجموعه گردشگری کوه پارک بش قارداش و همچنین مجموعه شهرپارازی بابامان از جمله بسته‌های سرمایه‌گذاری شهر بجنورد هستند که تغییر قیمت آن‌ها به تایید اعضای شورای شهر رسید. رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد در ابتدای این جلسه، روز میالها را طلیعه حقانیت اهل بیت پیامبر اکرم (ص) دانست و فرا رسیدن روز شهرداری‌ها و دهیاری‌ها را تبریک گفت.

جمشید عین‌بیگی با اشاره به کشیده شدن انتخابات ریاست جمهوری به دور دوم، از مردم زمان‌شناس و با بصیرت ایران در خلق صحنه‌های ماندگار و با شکوه در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری تقدیر کرد و جمعه پیش رو را روزی سرنوشت‌ساز توصیف کردوی همه آحاد جامعه با هرگونه سلیقه و جناح را به حضور در پای صندوق رای دعوت کرد و افزود: امیدواریم مانند صحنه‌های ماندگار گذشته شاهد مشارکت درصد بزرگی از مردمی در دور دوم انتخابات باشیم تا ان‌شاءالله فردی شایسته، مطلع، متعهد و باتجربه که همه ویژگی‌های مورد نظر رهبر معظم انقلاب را دارد، برای ریاست جمهوری این دوره انتخاب شود. به گزارش اتفاقیه به نقل از ایسنا، در ادامه جلسه، نامه‌های رسیده، مصوبات کمیسیون‌های تخصصی شورای اسلامی شهر بجنورد، مصوبات کمیسیون توافق‌های شهرداری بجنورد و هیئت تطبیق فرمانداری شهرستان بجنورد خوانده شد که علاوه بر هشت طرح اقتصادی و تفریحی می‌توان به بسته سرمایه‌گذاری لایت باکس‌های تبلیغاتی و لایحه پیشنهادی واگذاری حفظ و نگهداری فضای سبز منطقه دو به بخش خصوصی اشاره کرد.

تکاپو در خیابان‌های بجنورد برای جذب آرا



در سیره هواداران جلیلی گرچه ستاد اصلی انتخاباتی سعید جلیلی در خیابان دوچنار افتتاح شد و محل بحث و گفت و گو اعضای اصلی این ستاد در خراسان شمالی آن محل است اما این روزها تمرکز ستاد انتخاباتی جلیلی حوالی میدان شهید یا همان ستاد انتخاباتی سابق محمداقرب قالیباف است. حدود ۲ روز پیش بود که ستاد قالیباف تبدیل به دیگر ستاد جلیلی در خراسان شمالی شد و هواداران نامزد راه یافته به مرحله دوم انتخابات از این ستاد بیشتر بهره تبلیغاتی می‌برند. با نزدیکی به این ستاد اولین چیزی که نظر آدم را به خود جلب می‌کند، شعار «یک جهان فرصت، یک ایران جهش» و تصویر جلیلی در کنار رییس جمهور شهید است. گرچه آهنگ‌های ملی و میهنی نیز در این ستاد پخش می‌شود اما این روزها

بسیج (ژاندارمری سابق) در تسخیر هواداران مسعود پزشکیان است و هواداران این نامزد راه یافته به مرحله دوم انتخابات هرشب با اجرای برنامه های گوناگون هنری، موسیقی و پخش شیرینی و شربت از مردم پذیرایی می‌کنند. صدای موسیقی اغلب با مضامین ملی و میهنی در ستاد این نامزد چهاردهمین دوره ریاست جمهوری هر شب به گوش می‌رسد و جمع‌ها و گنده‌های کوچک و بزرگی در داخل آنها مشاهده می‌شود. پخش موسیقی و پذیرایی از مردم در این ستاد حتی شب هنگام پیوستگی دارد. طرفداران این نامزد ریاست جمهوری هر شب در ستاد مرکزی مد نظر خود تجمع می‌کنند، برای معرفی نامزد مد نظر خود و به دست گرفتن موج حاکم تبلیغی بر افکار عمومی از هیچ تلاشی فرو گذار نمی‌کنند. میدان شهید و خیابان دوچنار

خیابان‌های مرکز خراسان شمالی، بجنورد این روزها اوج حال و هوای تبلیغاتی خود را می‌گذرانند و در تسخیر هواداران ۲ نامزد راه یافته به دومین مرحله انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری برای جذب آرا هستند.

با اعلام نتایج نهایی چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری هیچ یک از نامزدها برای راهیابی به پاستور موفق نشدند و انتخابات این دوره نیز همانند سال ۸۴ به مرحله دوم کشیده شد.

برای دومین بار در تاریخ انتخابات ریاست جمهوری ایران قرار است تا سکاندار هدایت کشور در مرحله دوم انتخاب شود و هواداران نامزدها از هیچ تلاشی برای راهیابی فرد مورد نظر به پاستور دریغ نمی‌کنند.

میدان اصلی شهر و خیابان‌های بجنورد همانند سراسر کشور اوج حال و هوای تبلیغاتی خود را می‌گذرانند و دیوارهای اطراف ستادهای انتخاباتی پر از تصاویر نامزدها با ژست‌های گوناگون است. سرودهای ملی و وطنی نیز برای افزایش شور و هیجان انتخاباتی از ستادهای انتخاباتی پخش می‌شود و جلوی هر ستادی میزی گذاشته که تصاویر تبلیغاتی نامزدها در اندازه‌های مختلف در آن خودنمایی می‌کند.

حوالی خیابان نادر در تسخیر هواداران پزشکیان حوالی خیابان نادر به ویژه نش چهارراه

هشت دستگاه غیرمجاز استخراج رمز ارز در خراسان شمالی کشف شد

دلبری بر شناسایی دستگاه‌های مایند غیر مجاز تاکید کرد و گفت: معرفی کنندگان دستگاه‌های غیرمجاز رمز ارز از سوی شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی پاداش می‌گیرند. وی افزود: به معرفی کنندگان رمز ارز های غیر مجاز در ازای معرفی هر دستگاه، پاداش حداقل ۱۰ میلیون ریال تا سقف ۲۵۰ میلیون ریال در مراکز غیرمجاز خصوصی و تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال در مراکز دولتی و غیر دولتی پرداخت خواهد شد.

ای نصب شده بود. وی افزود: استفاده غیرمجاز از دستگاه‌های ماینر جدای از خسارات فراوان به شبکه برق، موجب سوختگی لوازم برق شهروندان نیز می‌شود. رییس گروه نظارت و کنترل لوازم اندازه گیری شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی تصریح کرد: در بررسی‌های داده کاوی میزان اطلاعات و بار کنتور و فیدرهای شبکه برق بررسی شده و در صورت مصرف و بار نامتعرف، اطلاعات و محل مشترک توسط این شرکت مورد بررسی قرار می‌گیرد.

رییس گروه نظارت و کنترل لوازم اندازه گیری شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی تصریح کرد: در بررسی‌های داده کاوی میزان اطلاعات و بار کنتور و فیدرهای شبکه برق بررسی شده و در صورت مصرف و بار نامتعرف، اطلاعات و محل مشترک توسط این شرکت مورد بررسی قرار می‌گیرد.

رییس گروه نظارت و کنترل لوازم اندازه گیری شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی گفت: هشت دستگاه غیرمجاز استخراج رمز ارز در استان کشف شد که که با حدود ۱۱۵ امپر جریان، برق ۵۰ مشترک خانگی را مصرف می‌کردند. به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی علیرضا دلبری روز سه شنبه اظهار کرد: با بررسی‌های داده کاوی این شرکت مشخص شد که این دستگاه‌های ماینر غیرمجاز در ۲ محل توسط افراد سودجو به صورت ماهرانه

بیماری سفیدک انگور در تاکستان‌های خراسان شمالی کنترل شد

بعد از انجام هرس است که در سطح ۳۶۰۰ هکتار انجام شده، مرحله دیگری قبل از گل است که در سطح ۶۸۵۰ هکتار و مرحله بعدی سمپاشی بعد از گل است که در سطح ۸۲۰۰ هکتار انجام شده است. رضایی ادامه داد: انجام هرس سبز یکی دیگر از اقداماتی است که

انگور یکی از آفت‌هایی است که خسارت‌های زیادی را به تاکستان‌ها وارد می‌کند. در همین راستا برای کنترل بیماری، عملیات سمپاشی انجام شده است. وی با بیان اینکه سمپاشی مزارع علیه این بیماری در سه مرحله انجام می‌شود، گفت: یک مرحله از سمپاشی

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: بیماری سفیدک انگور در تاکستان‌های استان کنترل شد. محمد رضایی با اشاره به اینکه رطوبت بالای محیط سبب شیوع بیماری سفیدک انگور در تاکستان‌های استان شده است، اظهار کرد: سفیدک

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: بیماری سفیدک انگور در تاکستان‌های استان کنترل شد. محمد رضایی با اشاره به اینکه رطوبت بالای محیط سبب شیوع بیماری سفیدک انگور در تاکستان‌های استان شده است، اظهار کرد: سفیدک

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه ورثه مرحوم قدامی کاظمیان فرزند رضاقلی به ش م ۴۵۶ صادره اسفراين به استناد دو برگ استشادیه گواهی شده دفترخانه ۳۹ اسفراين منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ باغ پلاک ۲۴ فرعی از ۶۱ اصلی به ادرس اسفراين روستا فرطان که متعلق به ایشان می باشد بعلت نامعلوم مقفود گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر شماره ۱۶۷ ثبت ۳۳۱۹ و صفحه ۳۳ و سند دفترچه صادر و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.

شناسه آگهی: ۱۷۴۵۷۱۸

محمد حسین پیروچ - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراين

توسعه تسهیلات رفاهی و درمانی خانواده‌ها توسط سازمان تأمین اجتماعی



توصیه می‌کنند.

آنسان، بر مبنای این باور که بنیان‌های اقتصادی، صنعتی و نظام اداری کشور، با همت و همیت زنان و مردانی بنیان گذاشته شده است که موی خود را در آسیاب توسعه و پیشرفت این آب و خاک، سپید کرده‌اند و هر نقشی که بر دستان و چهره آنان افتاده، درسی گرانبهاست از همه مصلحان اجتماعی مورد تأکید بوده و هست. در این نهاد مهم اجتماعی، نقش برجسته سالمندان و خردمندان در جایگاه ستون‌های استحکام و پایداری نهاد خانواده، ضامن حفظ و استمرار حیات این نهاد مهم اجتماعی است. نامگذاری ۲۵ ذی‌الحجه روز نزول سوره مبارکه هُل آتی (انسان) به‌عنوان روز خانواده و تکریم بازنشستگان، فرصتی مغتنم است تا با تاسی به سیره ائمه اطهار(ع)، ضمن ارج نهادن به سالمندان و بازنشستگان عزیز، بر اهمیت ویژه جایگاه خانواده به‌عنوان مؤثرترین نهاد اجتماعی در سعادت بشری، تأکیدی دوباره شود.

سازمان تأمین اجتماعی با تحت پوشش داشتن بیش از چهار میلیون نفر از بازنشستگان فرهیخته و مستمری‌بگیران گرانقدر کشور و خانواده‌های تحت تکفل

رویکرد توسعه خدمات که همواره مورد تأکید رئیس‌جمهور شهید حضرت آیت‌الله رئیسی بوده است، در سازمان تأمین اجتماعی کوشیدیم با اجرای اصلاحات بنیادین و نیز تدوین برنامه‌های تحولی برای غلبه بر چالش ناترازی منابع و مصارف، ضمن پرداخت کامل و به موقع مستمری‌های ماهانه بدون نیاز به استقراض از نظام بانکی، با اقداماتی چون اعزام مستمری‌بگیران و بازنشستگان به سفرهای زیارتی مشهد مقدس در قالب طرح کرامت رضوی، تقبل بخشی از حق بیمه تکمیلی سالمندان و افزایش سهمیه و مبلغ وام‌های ضروری بازنشستگان، تاحد امکان شرایط معیشتی و رفاهی این عزیزان را بهبود بخشیم و در خدمت این سایه‌ساران بی‌منت تجربه و خرد باشیم.

در موضوع خانواده نیز تلاش شد تا با رویکرد حمایت از بنیاد خانواده و جوانی جمعیت، توسعه تسهیلات رفاهی و درمانی مرتبط با خانواده در مواردی نظیر افزایش ایام غرامت بارداری، پوشش هزینه‌های درمانی ناباروری، برگزاری دوره‌های آموزشی خانواده، حذف محدودیت پرداخت کمک هزینه اولاد و ... با جدیت دنبال شود.

در پایان این پیام آمده است: اینجانب ضمن تبریک ۲۵ ذی‌الحجه، روز خانواده و تکریم بازنشستگان، ارائه خدمت به این عزیزان را افتخاری ارزشمند برای سازمان تأمین اجتماعی می‌دانم و امیدوارم که با همت و تلاش همه کارکنان سازمان تأمین اجتماعی، بتوانیم خدمتگزاری صدیق برای بازنشستگان و مستمری‌بگیران عزیز تحت پوشش این سازمان باشیم.

صندوق بین‌المللی پول: مهار رشد نقدینگی در دولت سیزدهم

صندوق بین‌المللی پول از مهار روند صعودی رشد نقدینگی در دولت سیزدهم خبر داد و اعلام کرد رشد ۴۰.۶ درصدی نقدینگی در دولت قبل به کمتر از ۳۵ درصد در دولت سیزدهم رسید. به گزارش اتاقچه به نقل از ایرنا، آمار منتشر شده از سوی صندوق بین‌المللی پول در گزارش‌های چشم‌انداز منطقه خاورمیانه نشان می‌دهد دولت سیزدهم توانسته نقدینگی ۴۰ درصدی را که در سال آخر دولت روحانی به ثبت رسیده بود کاهش دهد و به کمتر از ۳۵ درصد برساند.

بر اساس برآورد این نهاد بین‌المللی در سال ۲۰۲۰ که برابر با سال آخر فعالیت دولت دوازدهم بود نرخ رشد نقدینگی در اقتصاد ایران به ۴۰.۶ درصد رسید. این رقم در نخستین سال فعالیت دولت آیت‌الله رئیسی یعنی در سال ۲۰۲۱ به ۳۹ درصد و در سال ۲۰۲۲ به ۳۱.۱ درصد کاهش یافت. در سال ۲۰۲۳ نیز نرخ رشد نقدینگی در اقتصاد ایران ۳۴.۷ درصد بوده که بسیار کمتر از رکورد نقدینگی ۴۰.۶ درصدی در دولت قبل بوده است.

صندوق بین‌المللی پول پیش‌بینی کرده است نرخ رشد نقدینگی ایران در سال جاری میلادی نیز به ۳۲.۹ درصد کاهش یابد.

کاهش رشد نقدینگی در دولت سیزدهم در حالی است که طی چهار سال فعالیت دولت دوازدهم رشد نقدینگی در ایران به طور پیوسته روندی صعودی را طی می‌کرد و به ۲۲.۱ درصد، ۲۳.۱ درصد، ۳۱.۳ درصد و ۴۰.۶ درصد طی سال‌های ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۰ رسیده بود.

متوسط رشد نقدینگی در سه ساله فعالیت دولت سیزدهم ۳۴.۹۳ درصد بوده که این رقم نسبت به رشد نقدینگی ۴۰.۶ درصدی در سال ۲۰۲۰ کاهش ۱۴ درصدی داشته است

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۱۸_۱۴۰۳/۰۳/۰۷۰۰۵۰۰۱۳۷۱_۱۴۰۳/۰۳/۰۷۰۰۵۰۰۱۳۷۱ کلاسه ۱۴۰۳/۰۳/۰۷۰۰۵۰۰۱۳۷۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی سعید حسن هاشمی فرزند میرزا اسماعیل بشماره شناسنامه ۲۴۲۷ صادره از حصار گرمخان در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۱۶۲.۳۵ متر مربع از پلاک شماره ۱۳۹ فرعی از ۱۷۳ اصلی معصوم زاده واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی حسن عامری اختیارآبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳

شناسه آگهی: ۱۷۳۶۱۶۵

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاسه ۷۴۶/۱۴۰۲ و رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۰۷۰۰۵۰۰۱۳۷۱_۱۴۰۳/۰۳/۰۷۰۰۵۰۰۱۳۷۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات خانم مریم فضلی تنسوان بشماره شناسنامه ۱۴ و کد ملی ۰۸۲۹۶۵۱۸۷۱ صادره فرزند عباسعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۰۹۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۶۴ فرعی ۲۲ اصلی عبدالباد ناحیه ۲ شیروان بخش ۵ قوچان از محل مالکیت حسینقلی زائر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳

شناسه آگهی: ۱۷۳۷۱۵۰

علی محمودی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۱۸_۱۴۰۳/۰۳/۰۷۰۰۵۰۰۱۳۷۱_۱۴۰۳/۰۳/۰۷۰۰۵۰۰۱۳۷۱ کلاسه ۱۴۰۳/۰۳/۰۷۰۰۵۰۰۱۳۷۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی عابد امجدی فرزند عبدالعلی بشماره شناسنامه ۹ صادره از بجنورد در ششدانگ یک منزل مسکونی به مساحت ۲۰۱.۱۷ متر مربع از پلاک شماره ۱۸۵۶ فرعی از ۱۵۵ اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی عبدالعلی امجدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳

شناسه آگهی: ۱۷۳۶۰۶۸

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۰۷۰۰۵۰۰۱۳۷۱_۱۴۰۳/۰۳/۰۷۰۰۵۰۰۱۳۷۱ کلاسه ۱۴۰۳/۰۳/۰۷۰۰۵۰۰۱۳۷۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی ابولفضل جمالی فرزند ولی الله بشماره شناسنامه ۲۴۲۷ در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۷۵ متر مربع از پلاک شماره ۲۳۷ فرعی از ۱۲۵ اصلی قریه عزیز واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی محمود عزیزی فرزندان سعادتقلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳

شناسه آگهی: ۱۷۳۵۹۲۲

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اخبار

رازهای قتل ۵ مرد همدانی؛ مقتولین دنبال گنج بودند؟

با گذشت سه روز از فاجعه روستای قزلجه فرضیه‌هایی در مورد علت وقوع جنایت به دست آمده است در همان تحقیقات ابتدایی مشخص شد یکی از همان ۵ نفر عامل قتل ۴ نفر دیگر است و بعد از قتل عام خونین با اسلحه، با شلیک گلوله به سمت خودش به زندگی خود نیز پایان داد. ماجرا آنچنان سبب بهت و حیرت همه اهالی روستا و حتی شهرستان رزن شده بود که زمزمه‌ها در مورد این جنایت هولناک بحث داغ همه شد و در این میان شایعات زیادی هم دهان به دهان می‌چرخید. یکی از این شایعات این بود که مقتولین دنبال گنج بودند و برای همین به ارتفاعات رفته بودند اما در جریان یافتن گنج با همدیگر اختلاف پیدا کرده و سرانجام یکی از آنها با اسلحه به جان بقیه افتاد. یکی از آنها قبلا چند باری گفته بود که ۴ نفر دیگر سهمش را از این مبلغ نداده‌اند او همان کسی است که اسلحه زیر بدنش کشف شد و مشخص شد بعد از شلیک به دیگران خودکشی کرده است. فردی از بستگان نزدیک یکی از قربانیان می‌گوید: یکی از مقتولین که از قبل با بقیه اختلاف حساب پیدا کرده بود قبلا به پدرش گفته بود که دیگر حوصله زندگی را ندارم و می‌خواهم خودم و چند نفر دیگر را بکشم. ظاهرا او بقیه را به بهانه خوشگذرانی به روستا دعوت کرده بود. اما هیچ کس فکرش را هم نمی‌کرد چنین فاجعه‌ای در راه باشد و کسی تهدیدهای این جوان را جدی نگرفت.

موسی غنی نژاد، اقتصاددان با انتشار ویدیویی در خصوص دور دوم انتخابات ریاست جمهوری، از مسعود پزشکیان حمایت کرد.

در دور اول انتخابات رأی ندادم، اما در دور دوم صورت مسئله تغییر کرده اقلیتی با تفکر آخرالزمانی و تمدن ستیز می‌خواهد ایران را تبدیل به آزمایشگاه ماجراجویی‌های خطرناک کند بقای ایران شرط لازم برای پیگیری همه آرمان‌های نیکوست.

از رای دادن و ندادن نباید تابو ساخت. آنچه مهم است رساندن پیام عقلانیت ملی مردم ایران به صاحبان قدرت است.

هشدار خرازی به اسرائیل: اگر به حزب الله لبنان حمله کنید با تمام امکانات وارد می‌شویم / انتخابات ایران فرصت گشایش‌های جدید نسبت به غرب است

کمال خرازی؛ مشاور بین الملل رهبری هشدار داد که اگر اسرائیل یک حمله همه جانبه علیه حزب‌الله انجام دهد، خطر آغاز یک جنگ منطقه‌ای را در پی خواهد داشت که در آن تهران و «محور مقاومت»

با «تمام امکانات» از جنبش حزب الله لبنان حمایت خواهند کرد.

خرازی در پاسخ به این سوال که آیا ایران در صورت درگیری تمام عیار از حزب الله - حمایت نظامی خواهد کرد، گفت:

احتمال گسترش جنگ به کل منطقه وجود خواهد داشت که همه کشورها از جمله ایران درگیر آن شوند. در این شرایط، ما چاره‌ای جز حمایت از حزب‌الله نداریم.»

خرازی درباره تاثیر انتخابات جاری در ایران در شرایط منطقه نیز گفت:

انتخابات فرصتی برای «گشایش‌های جدید» بین ایران و غرب ایجاد می‌کند. اما برای دستیابی به آن، کشورهای غربی باید «از سیاست‌های کنونی عقب‌نشینی کرده و بر اساس شرایط برابر و احترام متقابل با ایران وارد مذاکره شوند.»

اگر آنها تصمیم به همکاری بگیرند، ما آماده همکاری هستیم

زاکانی: آقایان رفرائدوم را می‌خواهند تا آمریکا را بپذیریم!

زاکانی در جمع حامیان سعید جلیلی:

پسر آقای هاشمی که اخیرا اعلام کرده مردم پای صندوق رأی بیایید، رفرائدوم کنید که سیاست‌های کلی تغییر کند؛ خواب خوش می‌بینید، سیاست‌های کلی تغییر کند که امثال خواهر شما با بهاییان در این مملکت بنشینند؟ یا آقای آمریکا را همانطور که شما بپذیرفتید بپذیریم؟

اخیرا جریانی که دوره قبل وزارت ارتباطات بوده شروع کرده و بین مردم هراس ایجاد می‌کند که طالبان در راه است و باید به این افراد گفت نگ بر شما از این مردم خجالت بکشید که متوجه نیستید راجع به چه چیزی صحبت می‌کنید و به مردم خلاف و دروغ می‌گویید.

راجع به تحریم به مردم خلاف نگوید؛ فروش ۱.۵ میلیون بشکه نفت و سرمایه‌گذاری‌های خارجی به معنای تحریم نیست و بزرگترین تحریم ما مستولان نالایق و بی‌کفایتی بودند که بر این کشور حکمرانی کردند.

پرچم اشرافی‌گری و اجحاف در حق مردم در دستان شما قرار دارد و کاخ نشین شدید و با مفسده‌های اقتصادی کنار آمدید؛ چرا در دولت قبل برادر رئیس جمهور و برادر معاون اول دستگیر شد و اکنون لیست بلندبالایی از عناصر مفسد در ستاد یکی از نامزدها حضور دارند و نگران هستند که مسیر شهید رئیسی ادامه پیدا کند و دکتر جلیلی این حق گرفته از مردم را از حلقوم آن‌ها بیرون بکشد.

ظریف: اصولگرایان هیکو را به باد دادند!

وزیر اسبق امور خارجه در اراک:

به تمام کسانی که تصمیم گرفتند روز جمعه گذشته؛ به گذشته نه بگویند احترام می‌گذارم اما شما الان در برابر آینده قرار دارید، آیا می‌خواهید گذشته ادامه پیدا کند یا آینده دیگری را برای خود رقم بزنید؟ روز جمعه اگر مردم به پای صندوق رأی بروند هیچ‌کس نمی‌تواند ایرانی را تحریم کند، هیچ‌کس نمی‌تواند ایرانی را تحقیر کند، هیچ‌کس نمی‌تواند ایرانی را تهدید کند.

ما کسانی را داریم که می‌گویند تحریم نعمت است و هر زمان مذاکره کردند یک تحریم جدید، دو تحریم جدید، هزار تحریم جدید برای ملت ما ایجاد کردند، این مردم طرفدار شما هستند اما شما سفره مردم را کوچک‌تر کردید، شما هیکو و صنعت این شهر را به باد دادید.

دیدگاه مشاورین اقتصادی جلیلی و پزشکیان درباره بورس مهم است

آقابرگی با بیان این که اگر شخص یا اشخاصی از همین الان ادعا کنند که مسایل بورس را در کوتاه مدت حل می‌کند مسلما یا اشتباه می‌کند یا به طور غلط اطلاع رسانی می‌کند گفت: ابهامات بسیار در فعالیت گروه‌ها و مشاورین اقتصادی این دو نامزد ریاست جمهوری وجود دارد.

فردین آقابرگی در گفت و گو با ایسنا درباره نگاه مسعود پزشکیان و سعید جلیلی به بازار سرمایه و بورس اظهار کرد: دیدگاه‌های مناسبی نسبت به احیای وضعیت اقتصادی و بازار سرمایه توسط این دو نامزد ریاست جمهوری مطرح شده است.

وی با بیان اینکه مسلما هیچکس نمی‌آید که بگوید من با بهبود وضع معیشت یا اقتصاد یا بازار سرمایه مخالفم، ادامه داد: اما نکته‌ای که اینجا حائز اهمیت است، وجود برنامه‌های عملیاتی، گروه مشاوران و افرادی است که با توجه به تجربه و تخصص در این زمینه به عنوان مشاور، دستیار یا احتمالا اعضای کابینه مالی به کار گمارده می‌شوند با احتمال زیاد پیش‌بینی می‌شود در کابینه نامزد مربوطه قرار بگیرند.

تحلیل تیم اقتصادی پزشکیان و جلیلی با نگاه بازار سرمایه

این کارشناس بورس بیان کرد: در این خصوص مشاوران و گروه دستیاران اقتصادی در بازار سرمایه آقای پزشکیان به نظر می‌رسد به طور کامل واضح و با تجربه‌تر و متخصص‌تر هستند، اما با توجه به اینکه چنانچه دولت آقای پزشکیان به روی کار بیاید فرآیند جلب اعتماد برای وزرای پیشنهادی و در درجه بعد هماهنگی با مجلس اصولگرا و به نوعی نوع حکمرانی هم که در گذشته وجود داشته این تناقض آشکار قابل پیش‌بینی است و نتیجتا اصطکاک قابل توجه پیش خواهد آمد و این موضوع ممکن است به عنوان چالش بزرگ برای این گروه زبده و

مبهرن پیش بینی شود.

آقابرگی افزود: گروه آقای جلیلی و افرادی که معرفی کردند تجربه کمتری در این زمینه داشتند حتی ممکن است دیدگاه‌هایی که ایشان به خصوص در عرصه سیاست خارجی داشته تا حدودی سایه منفی تری به بازار سرمایه داشته باشد، اما گروه مشاورانی آقای پزشکیان از دکتر طیب نیا و سایرین در این زمینه صاحب نظر هستند، اما چالش پیش رو آقای پزشکیان است قدر مسلم بیشتر از چالشی است که سد راه آقای جلیلی خواهد بود.

وی یادآور شد: آقای طیب نیا جزو وزرای بسیار خوشنام زمان دولت آقای روحانی بود بعد از یک مدت ایشان از مسند کار خارج شد و به خصوص دیدگاه‌های ایشان مبنی بر عدم کوچک‌سازی دولت، عدم تقید به اصل ۴۴ قانون اساسی یکی از نکات و دغدغه‌های بود که ایشان کاملا مد نظرش بود اما کاملا محقق نشد اینکه ایشان در دولت جدید در مسند کار بیاید و بتواند این مسائل را اجرا کند ایده‌آل است اما این موضوع با چالش‌هایی رو

به رو خواهد بود و چون دولت نیازمند تامین کسر بودجه است به عناوین مختلف به صورت مصلحتی امور اقتصادی کماکان اداره خواهد شد و این یکی از نواقص و آفت‌های سیاست‌های توسعه و اقتصاد کشور است.

عوامل ریزش بورس چیست؟ مشکلات بورس در کوتاه مدت حل نمی‌شود

این کارشناس بازار سرمایه با اشاره به اینکه سه عاملی که روی شرایط نامناسب بورس اثر گذاشت عبارت است از: افزایش نرخ بهره، انتشار بی حد و اندازه اوراق برای تامین کسری بودجه دولت و قیمت گذاری دستوری و ساختار اقتصاد است، متذکر شد: اگر شخص یا اشخاصی از همین الان ادعا کنند که این مسایل را در کوتاه مدت حل می‌کند مسلما یا اشتباه می‌کند یا به طور غلط اطلاع رسانی می‌کند، این کار در بازه کوتاه مدت امکان پذیر نیست، یک برنامه مدون عملیاتی و زمان بندی شده می‌خواهد که یکپارچه حکمرانی اقتصادی به لزوم اجرای این تعهدات واقف باشد بنابراین، صرفا به این بسنده کنیم که شخص یا اشخاص زبده سر کار می‌آیند و می‌توانند یک تنه با نبرد با این چالش‌ها بپردازند و از عهده بحران‌های اقتصادی بر بیایند و مشکلات را حل کنند اغراق آمیز و خوشبینانه است.

آقابرگی تصریح کرد: اما تفاوت بین چالش‌های پیش رو گروه آقای پزشکیان یا کادر مشاورین کم تجربه‌تر در گروه آقای جلیلی بتوانند از انجام این کارها بر بیایند جزو ابهاماتی است که برای همه رای دهندگان از هم اکنون وجود دارد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ - ۱۴۰۳/۰۳/۲۱_ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ شماره کلاسه ۱۴۰۳/۱۴۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی رحیم بردی دهش فرزند آناه محمد بشماره شناسنامه ۱۰۹۱ در ششدانگ یک قطعه محوطه دارای اعیان به مساحت ۳۳۷،۱۱ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی حسینقلی علی آبادی فرزند عباسقلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳

شناسه آگهی: ۱۳۳۷۲۲۳

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ - ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ شماره کلاسه ۱۴۰۳/۱۶۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی جمشید خوش اندام فرزند حاتم بشماره شناسنامه ۱۷۱ در ششدانگ یکباب دامداری به مساحت ۷۹۲،۹۵ متر مربع از پلاک شماره ۲۵۹ اصلی اراضی کلاته شورک واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حسین پور حسین فرزند عباسقلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳

شناسه آگهی: ۱۳۳۷۲۰۲

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد